ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению  изменений  Правила землепользования и застройки  Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

01.10. 2018г. в 10.00 часов

       с. Алманчиково

Председатель:  Никитин С.П. – глава администрации  Алманчиковского  сельского поселения.

Секретарь: Киргизова В.П..- ведущий
  специалист- эксперт администрации  Алманчиковского сельского поселения

Присутствовали жители  Алманчиковского  сельского поселения:

с. Алманчиково      10 человек.

Повестка дня:
Рассмотрение изменений Правила землепользования и застройки Алманчиковского сельского поселения.

Выступили: Никитин С.П.  проинформировал жителей Алманчиковского сельского поселения о том,  что в связи необходимостью приведения в соответствующим с Положением Градостроительного кодекса разработан проект  по внесению изменений  Правила землепользования и застройки  Алманчиковского сельского поселения,  ознакомил с проектом Правил землепользования и застройки Алманчиковского сельского поселения, подготовленным администрацией Алманчиковского  сельского поселения Батыревского района.

Выступления:

 Житель с. Алманчиково  Аляшкина Л.Р. предложила согласиться измененным проектом Правила землепользования и застройки Алманчиковского сельского поселения.

         Житель  с. Алманчиково   Мышов В.Н.поддерживал мнение  Аляшкиной Л.Р.
Замечаний и предложений по проекту  внесения изменений Правила землепользования и застройки   Алманчиковского сельского поселения  Батыревского района Чувашской Республики» не поступило.

         Голосовали «за» -10 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет

       Публичные слушания закрыты в 10 ч. 40 мин.

            Решили: Внести проект внесения изменений  Правила землепользования и застройки   Алманчиковского сельского поселения  Батыревского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собрания депутатов    Алманчиковского сельского поселения Батыревского района.

Председатель                                                                  С.П.Никитин
Секретарь                                                                        Киргизова В.П.